МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   01.09.2023                                                                                             №377-О

Об утверждении    состава    аттестационной комиссии

МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина

           В соответствии  с  частью 4 статьи 49 Федерального закона от  29 декабря
2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Порядком
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», утверждённым приказом
министерства образования и науки Российской федерации от 24 марта 2023
года №196  п р и к а з ы в а ю:
           1. Утвердить состав  аттестационной  комиссии    (приложение 1).
           2. Утвердить  форму протокола  заседаний аттестационной комиссии
(приложение 2).
          3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина Сергиенко Л.В.

 Директор  МАОУСОШ№2
 им. Ю.А. Гагарина                                                                       Кулиева А.Р.

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                         УТВЕРЖДЁН

      приказом МАОУСОШ№2
              им. Ю.А. Гагарина

                                                                         от 01.09.2023   №377-О

Состав аттестационной комиссии МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина

Председатель аттестационной комиссии           Черкесова  Т.В., заместитель

                                                                                                               директора   по УВР
                                                                                МАОУСОШ№2
                                                                                им. Ю.А. Гагарина

Заместитель председателя аттестационной       Коцарь А.А.,зам  директора
комиссии                                                                по  ВР МАОУСОШ№2 им.
                                                                                Ю.А. Гагарина

Секретарь Сергиенко Л.В., зам.
комиссии                                                                 директора по УМР,
                                                                                  ответственная  за аттестацию
                                                                                  МАОУСОШ№2 им. Ю.А.
                                                                                  Гагарина

Члены комиссии:                                                     Васищева М.С., учитель
                                                                                   математики МАОУСОШ№2
                                                                                   им. Ю.А. Гагарина,
  высшая квалификационная
                                                                                   категория;

                                                                                   Иванова Е.М., учитель
                                                                                   начальных классов
 МАОУСОШ№2 им. Ю.А.
                                                                                   Гагарина, высшая
                                                                                   квалификационная категория

 Хевсокова  О.Н., учитель
 русского языка и литературы
 МАОУСОШ№2 им. Ю.А.
                                                                                   Гагарина, высшая
                                                                                   квалификационная категория

  Чернышова  С.М., председатель
                                                                                 профкома МАОУСОШ№2 им.

                                                                       Ю.А. Гагарина

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                         УТВЕРЖДЁН

      приказом МАОУСОШ№2
              им. Ю.А. Гагарина

                                                                        от 01.09.2023   №377-О

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа №2

имени  Героя Советского  Союза  Ю.А. Гагарина муниципального образования Успенский район

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ПО АТТЕСТАЦИИ  НА СООТВЕТСТВИЕ ЗАНИМАЕМОЙ
ДОЛЖНОСТИ

Дата, год                         №  1

Председатель  Черкесова  Т.В. ,  заместитель директора по УВР МАОУСОШ№2
им. Ю.А. Гагарина

Секретарь Сергиенко Л.В., заместитель   директора по УМР  МАОУСОШ№2
им. Ю.А. Гагарина

          ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

          ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель аттестационной комиссии                                    Черкесова  Т.В.

Заместитель  председателя  аттестационной комиссии Коцарь   А.А.
Секретарь                                Сергиенко Л.В.

Члены комиссии:                                                                           Васищева М.С.

                                                                                                         Иванова Е.М.

                                                                                                         Хевсокова  О.Н.

                                                                                                         Чернышова  С.М.

		2024-01-13T11:36:18+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа